
ZARZĄDZENIE Nr 0151/68/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia  30 listopada 2005 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2005 rok w ten sposób, że :  

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie  
97.501,00 zł z tego:           

• zmniejszając : 

dział  600 Transport i łączność o kwotę 100,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę  100,00 

  - wydatki bieżące   
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.000,00 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 2.331,00 

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 2.159,00 
  - wydatki bieżące   

rozdz.  75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 172,00 
  - wydatki bieżące   

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 4.100,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.100,00 
  - wydatki bieżące   

dział 758 Różne rozliczenia  o kwotę 1.100,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.100,00 

  - wydatki bieżące   
 dział 801       Oświata i wychowanie o kwotę 86.710,00 
rozdz. 80101 Szkoła podstawowa  o kwotę 11.700,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 39.810,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 35.200,00 

  - wydatki bieżące   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 160,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 160,00 

  - wydatki bieżące   

• zwiększając :                          

dział  600 Transport i łączność o kwotę 100,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę  100,00 

  - wydatki bieżące   
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.000,00 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 2.331,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 2.159,00 
  - wydatki bieżące   

rozdz.  75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 172,00 
  - wydatki bieżące   

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 4.100,00 

rozdz.  75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.100,00 
  - wydatki bieżące   

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 1.100,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 1.100,00 

  - wydatki bieżące   
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 86.710,00 
rozdz. 80101 Szkoła podstawowa o kwotę 69.600,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80103 Oddział „0” o kwotę 1.400,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 3.000,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80120 Liceum ogólnokształcące o kwotę 12.710,00 

  - wydatki bieżące   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 160,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 160,00 

  - wydatki bieżące   

2. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.900,00zł,              
tj. do wysokości.16.608.419,82 zł z tego 
 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.900,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 3.900,00 

  - dotacje celowe   

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.900.00 zł,              
tj. do wysokości  18.631.679,82. zł z tego: 

dział. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.900,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.900,00 

  - wydatki bieżące   

  

§ 2 

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok w ten sposób, że: 

 

 1.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2005 rok w globalnej  
kwocie 97.501,00 zł z tego: 

• zmniejszając : 
dział  600 Transport i łączność o kwotę 100,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę  100,00 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 100,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.000,00 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 
dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 2.331,00 

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 2.159,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 251,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 160,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.197,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 201,00 

rozdz.  75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 172,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 172,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 4.100,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.100,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.500,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 600,00 

dział 758 Różne rozliczenia  o kwotę 1.100,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.100,00 

§ 4810 Rezerwy o kwotę 1.100,00 
 dział 801                                            Oświata i wychowanie o kwotę 86.710,00 
rozdz. 80101 Szkoła podstawowa  o kwotę 11.700,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  7.900,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.800,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 39.810,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.010,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.400,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.400,00 

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 35.200,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.000,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.900,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.300,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 160,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 160,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 160,00 

• zwiększając :                          

dział  600 Transport i łączność o kwotę 100,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę  100,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.000,00 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 2.331,00 

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 2.159,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.090,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.069,00 

rozdz.  75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 172,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 122,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 50,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 4.100,00 

rozdz.  75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.100,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.400,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 1.100,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 1.100,00 

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 1.100,00 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 86.710,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 69.600,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.600,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 

rozdz. 80103 Oddział „0” o kwotę 1.400,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 70,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  1.100,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 3.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 

rozdz. 80120 Liceum ogólnokształcące o kwotę 12.710,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 50,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.900,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.650,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 110,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 160,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 160,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 160,00 

2. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.900,00zł.                   
tj. do wysokości 16.608.419,82 zł. z tego : 

 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.900,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.900,00 

§ 2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

o kwotę 3.900,00 

3.  Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.900.00 zł,              
tj. do  wysokości 18.631.679,82 zł. z tego: 

 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.900,00 
rozdz. 80101 Oświata i wychowanie o kwotę 3.900,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.900,00 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0151/68/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 30 listopada 2005  r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

 

 
Na podstawie pisma Dyrektora GZOKSiT nr 321/2005 z dnia 23.11.2005 dokonano 

przeniesienia planu wydatków w rozdziale 80101 oraz w rozdziale 80120 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń, w rozdziale 80104dokonanu 
przeniesienia planu wydatków z przeznaczeniem na przegląd gaśnic w placówkach przedszkolnych.   

W zakresie porozumień (rozdział 60031 – przejścia graniczne) dokonuje się przeniesienia    
kwoty 100 zł w celu pokrycia kosztów umowy - zlecenie zawartej na obsługę kontenera WC na 
przejściu granicznym w  Chałupkach. 

W ramach rozdziału 75023 dokonano przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie 
3.000,00 zł w celu pokrycia zapotrzebowania na zakup usług pozostałych (środki  pochodzą                       
z oszczędności na energii ) 

W zakresie działu 751, rozdziału 75107 i 75108  zmian polegających na przeniesieniach 
między paragrafami dokonano w związku z rozliczeniem wydatków poniesionych na przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu i Senatu oraz na Prezydenta RP. 

W rozdziale 75412 dokonano przeniesienia planu wydatków w kwocie 4.100 zł na pokrycie 
kosztów przeglądu gaśnic, ich  konserwacji oraz zakupu w celu uzupełnienia stanów w jednostkach 
OSP. 

Z rozdziału 75818 – rezerwy ogólne i celowe – dokonano przeniesienia środków w kwocie 
1.100 zł na zabezpieczenie wypłat wynagrodzeń agencyjno – prowizyjnych inkasentów opłaty 
targowo-handlowej  i opłaty parkingowej. 

W rozdziale 90095 przeniesiono z usług pozostałych kwotę 160 zł w związku z przedłużeniem 
zlecenia na sprzątanie centrum Tworkowa. 

   Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-370/3/2005 dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 3.900,00 z przeznaczeniem na przyłączenie do sieci 
w celu zapewnienia korzystania z szerokopasmowego dostępu do Internetu. 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

